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CONTEÚDO DO RELATÓRIO

> Top 50 Álbuns (TOP 50 A)

> Top 10 Compilações (TOP 10 C)

> Top 100 Streaming (Top 100 Streams)

> Top 100 Singles + EPs Digitais



Índice

1 1 2 1 MADAME X MADONNA INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL
2 2 2 2 WESTERN STARS BRUCE SPRINGSTEEN COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC
3 16 7 1 MARCO PAULO MARCO PAULO ESPACIAL SONY MUSIC ESPACIAL
4 3 105 1 PL ÷ (DIVIDE) ED SHEERAN ATLANTIC WARNER WARNER
5 5 45 1 THE PLATINUM COLLECTION QUEEN ISLAND UNIVERSAL UNIVERSAL
6 9 7 3 AO VIVO NO CAMPO PEQUENO CALEMA SENHORES DO AR / KLASSZIK SONY MUSIC SONY MUSIC
7 4 13 1 WHEN WE ALL FALL ASLEEP, WHERE DO WE GO? BILLIE EILISH INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL
8 6 5 6 RÁDIO TOC TOC XANA TOC TOC UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL
9 8 262 1 3PL BEST OF MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

10 7 6 2 I AM EASY TO FIND THE NATIONAL 4AD POPSTOCK POPSTOCK
11 New 1 11 A ARTE DAS MUSAS EXPENSIVE SOUL EXPENSIVE SOUL COMPACT RECORDS SONY MUSIC
12 14 111 9 THE DARK SIDE OF THE MOON PINK FLOYD PARLOPHONE WARNER WARNER
13 RE 5 13 11:11 MALUMA SONY SONY MUSIC SONY MUSIC
14 23 5 14 THE VERY BEST OF (DUPLO) THE DOORS RHINO WARNER
15 12 13 1 PARIS, LISBOA SALVADOR SOBRAL EVC EVC EVC
16 10 6 1 RAMMSTEIN RAMMSTEIN UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL
17 RE 4 17 TEN PEARL JAM SONY SONY MUSIC SONY MUSIC
18 15 5 4 MY SONGS STING A&M RECORDS UNIVERSAL UNIVERSAL
19 35 162 1 3PL MOURA ANA MOURA MERCURY UNIVERSAL UNIVERSAL
20 24 16 1 CANÇÕES DE RODA ANA BACALHAU/JORGE BENVINDA/SÉRGIO GODINHO/VITORINOUNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL
21 27 62 1 OU CASA CAROLINA DESLANDES UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL
22 New 1 22 ORIGINALS PRINCE WARNER BROS WARNER WARNER
23 20 38 1 OU A STAR IS BORN LADY GAGA & BRADLEY COOPERINTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL
24 RE 14 24 THE REAL... JULIO IGLESIAS JULIO IGLESIAS LEGACY SONY MUSIC
25 13 15 1 A INVENÇÃO DO DIA CLARO CAPITÃO FAUSTO SONY SONY MUSIC SONY MUSIC
26 30 5 18 AMÉLIA COSTUREIRA QUIM BARREIROS E.F.B. PRODUÇÕES OVAÇÃO OVAÇÃO
27 18 25 16 PANDA E OS CARICAS PANDA E OS CARICAS UNIVERSAL UNIVERSAL
28 41 34 1 PL AS CANÇÕES DAS NOSSAS VIDAS - ACÚSTICO - 30 ANOS TONY CARREIRA REGI-CONCERTO SONY MUSIC SONY MUSIC
29 17 35 1 AUGUSTA MATIAS DAMÁSIO ARCA VELHA SONY MUSIC SONY MUSIC
30 RE 166 2 PL X' (MULTIPLY) ED SHEERAN ATLANTIC WARNER WARNER
31 50 8 9 LIVE IN LONDON LEONARD COHEN SONY SONY MUSIC SONY MUSIC
32 33 8 3 FATHER OF THE BRIDE VAMPIRE WEEKEND COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC
33 19 57 1 OU MARIZA MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER
34 29 5 10 BLAYA CON DIOS BLAYA PARLOPHONE WARNER WARNER
35 49 34 11 GREATEST HITS QUEEN ISLAND UNIVERSAL UNIVERSAL
36 RE 30 3 ORIGINS IMAGINE DRAGONS INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL
37 44 29 4 MARIA CARMINHO PARLOPHONE WARNER WARNER
38 New 1 38 A BATH FULL OF ECSTASY HOT CHIP DOMINO UNIVERSAL DOMINO RECORDING
39 22 2 22 DOOM DAYS BASTILLE VIRGIN UNIVERSAL UNIVERSAL
40 28 4 17 AS NOVAS AVENTURAS DOS TAIS QUAIS TAIS QUAIS SONY SONY MUSIC SONY MUSIC
41 40 30 1 OU DO AVESSO ANTÓNIO ZAMBUJO UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL
42 25 12 20 EL MAL QUERER ROSALÍA SONY SONY MUSIC SONY MUSIC
43 RE 72 1 PL ROBERTO CARLOS POR RAQUEL TAVARES RAQUEL TAVARES SONY SONY MUSIC SONY MUSIC
44 38 2 38 THRILLER (25TH ANNIVERSARY EDITION) MICHAEL JACKSON EPIC SONY MUSIC
45 43 3 43 BROTHERS IN ARMS DIRE STRAITS VERTIGO UNIVERSAL UNIVERSAL
46 RE 2 23 TALLER JAMIE CULLUM ISLAND UNIVERSAL UNIVERSAL
47 21 9 2 RESPEITOSA MENTE RICARDO RIBEIRO PARLOPHONE WARNER WARNER
48 34 36 3 BOHEMIAN RHAPSODY QUEEN VIRGIN UNIVERSAL UNIVERSAL
49 New 1 49 LATE NIGHT FEELINGS MARK RONSON COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC
50 RE 30 1 OU 7 DAVID CARREIRA REGI-BRAINSTORM SONY MUSIC SONY MUSIC

* Relativas apenas às semanas em que os respetivos álbuns e/ou músicas constaram nos respetivos Top´s
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Índice

1 1 4 1 A TEIA VÁRIOS ARTISTAS SONY MUSIC / TVI SONY MUSIC SONY MUSIC
2 4 6 1 THE BEST OF FADO - UM TESOURO PORTUGÊS VOL. 8 VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER
3 3 5 3 REGGAETON MIX 5 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO
4 2 6 1 M80 DANCE VÁRIOS ARTISTAS UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL
5 5 19 1 CARIBE - GRANDES ÊXITOS 2019 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO
6 6 5 4 HITS 7 SUMMER VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO
7 8 18 4 WORTEN AOS FADOS VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER
8 9 31 1 NOW 33 VÁRIOS ARTISTAS UNIVERSAL SONY / UNIVERSAL SONY / UNIVERSAL
9 RE 5 7 GUITARRA PORTUGUESA VÁRIOS ARTISTAS SEVENMUSES SEVENMUSES SEVENMUSES

10 RE 11 2 FNAC 20 ANOS - A CRESCER COM OS ESCRITORES DE CANÇÕES VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER

* Relativas apenas às semanas em que os respetivos álbuns e/ou músicas constaram nos respetivos Top´s

GAL.: Galardão

Semana 26 de 2019
De 21 Junho a 27 Junho de 2019
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Semana 26 de 2019 Índice
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1 N 1 1 Señorita Shawn Mendes & Camila Cabello UNIVERSAL 347475 347475
2 1 13 1 PL Old Town Road Lil Nas X SONY MUSIC 327361 3533662
3 2 7 1 OU I Don't Care Ed Sheeran & Justin Bieber UNIVERSAL / WARNER 289497 2051114
4 3 14 1 PL Bairro Wet Bed Gang ALTAFONTE 230514 4134109
5 4 13 4 PL Bad Guy Billie Eilish UNIVERSAL 219122 2724263
6 5 13 5 OU 1 de Abril Plutónio SONY MUSIC 187386 2187133
7 6 20 6 PL Con Calma Daddy Yankee feat. Snow UNIVERSAL 183462 3084974
8 7 17 2 PL Meu Deus Plutónio SONY MUSIC 162633 3288848
9 9 7 9 Com Licença Deejay Telio feat. Bispo ALTAFONTE 147168 999648

10 8 14 8 OU Someone You Loved Lewis Capaldi UNIVERSAL 144772 1332221
11 11 13 9 OU Pensa Bem Tay feat. Dylan ALTAFONTE 139507 1690909
12 10 28 1 2PL Tou Bem ProfJam feat. Lhast SONY MUSIC 138507 5526154
13 20 6 13 11 PM Maluma SONY MUSIC 136310 591179
14 12 18 3 PL À Vontade ProfJam feat. Fínix MG SONY MUSIC 126678 2926014
15 14 18 14 OU Malibu Profjam SONY MUSIC 123450 1868923
16 13 20 6 PL After Party Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE 118580 2660968
17 21 5 16 The London Young Thug feat. J. Cole & Travis Scott WARNER 110876 593313
18 18 26 13 PL Calma Pedro Capó SONY MUSIC 110099 2764041
19 46 2 19 Loco Contigo DJ Snake & J. Balvin feat. Tyga UNIVERSAL 109703 185033
20 19 21 15 OU Tudo Nosso Supa Squad feat. Deejay Telio & Deedz B SONY MUSIC 108009 1934565
21 17 10 4 OU Mais Caro Wet Bed Gang ALTAFONTE 107985 1459300
22 15 23 11 OU Let Me Down Slowly Alec Benjamin WARNER 107574 2407791
23 16 17 11 OU Sucker Jonas Brothers UNIVERSAL 104641 2002843
24 23 8 14 If I Can't Have You Shawn Mendes UNIVERSAL 104545 909984
25 22 18 14 OU Bola Rebola Tropkillaz, J Balvin & Anitta feat. Mc Zaac UNIVERSAL 102340 2116424
26 N 1 26 Panini Lil Nas X SONY MUSIC 101055 101055
27 44 2 27 Money In The Grave Drake feat. Rick Ross UNIVERSAL 94533 171876
28 24 4 24 Não Preciso Tay feat. Dylan SONY MUSIC 93710 346257
29 39 3 29 Minha Cama David Carreira SONY MUSIC 92156 231087
30 26 3 26 No Guidance Chris Brown feat. Drake SONY / UNIVERSAL 92101 241279
31 32 2 31 You Need To Calm Down Taylor Swift UNIVERSAL 91537 178012
32 28 48 1 2PL Cafeína Dj Dadda feat. Plutónio SONY MUSIC 86844 6355416
33 25 39 1 2PL Shallow Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL 86220 6340972
34 33 13 30 Con Altura Rosalía & J Balvin feat. El Guincho SONY MUSIC 84487 894285
35 29 27 4 PL Wow. Post Malone UNIVERSAL 84373 3499055
36 55 16 36 HP Maluma SONY MUSIC 83901 1138266
37 38 5 29 Cross Me Ed Sheeran feat. Chance The Rapper & PnB Rock WARNER 83743 430512
38 27 20 24 OU Talk Khalid & Disclosure SONY MUSIC 83430 1735423
39 N 1 39 Drip LON3R JOHNY SONY MUSIC 82265 82265
40 34 23 11 OU Uber Driver Mishlawi SONY MUSIC 79787 2433134
41 30 29 5 PL Agora é Tudo Meu Dennis DJ & Mc Kevinho SONY MUSIC 78458 3710314
42 35 20 7 OU Avé Maria Supa Squad feat. MC ZUKA SONY MUSIC 78291 2343091
43 36 18 31 OU Don't Call Me Up Mabel UNIVERSAL 77847 1478061
44 42 30 5 PL Happy Day Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE 77658 3362946
45 31 21 4 PL Terremoto Anitta & Mc Kevinho WARNER 77381 2593711
46 40 21 6 OU Gravidade Dillaz & Lhast ALTAFONTE 75230 2267644
47 43 18 36 Atrevido Djodje SONY MUSIC 72875 1099084
48 37 6 14 Earfquake Tyler, The Creator SONY MUSIC 72842 583276
49 59 5 49 Piece Of Your Heart Meduza feat. Goodboys UNIVERSAL 72820 291221
50 51 11 48 Contra La Pared Sean Paul & J Balvin UNIVERSAL 72532 639890
51 45 23 1 PL 7 Rings Ariana Grande UNIVERSAL 71576 3924342
52 N 1 52 Rodeo Lil Nas X & Cardi B SONY MUSIC 70890 70890
53 62 4 51 Never Really Over Katy Perry UNIVERSAL 69412 259037
54 54 6 54 Summer Days Martin Garrix feat. Macklemore & Patrick Stump Of Fall Out B SONY MUSIC 69220 351321
55 47 35 21 PL Suncity Khalid feat. Empress Of SONY MUSIC 68476 2693374
56 60 4 43 Até Já Piruka ALTAFONTE 65951 271042
57 52 8 43 Salvou meu dia MC Kevinho feat. Gusttavo Lima WARNER 63779 563993
58 48 8 37 Get You The Moon Kina feat. Snøw SONY MUSIC 63750 532009
59 50 11 35 SOS Avicii feat. Aloe Blacc UNIVERSAL 62692 763899
60 41 36 13 PL Sunflower Post Malone & Swae Lee UNIVERSAL 62138 3430404
61 57 12 45 Dramas & Dilemas Plutónio SONY MUSIC 62071 805523
62 56 45 4 2PL Happier Marshmello & Bastille UNIVERSAL 60837 5260195
63 53 48 7 PL Água de Coco ProfJam SONY MUSIC 60160 4924110
64 58 10 55 Meu Ego Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE 59025 575223
65 N 1 65 Ransom Lil Tecca UNIVERSAL 58472 58472
66 61 33 18 PL Bad Liar Imagine Dragons UNIVERSAL 58157 2483033
67 86 4 67 Call You Mine The Chainsmokers & Bebe Rexha SONY/SONY/SONY/WARNER 55021 190645
68 75 3 68 Only Human Jonas Brothers UNIVERSAL 54845 156204
69 65 38 8 PL Miúda Holly Hood SONY MUSIC 53596 3564881
70 74 4 70 Rescue Me OneRepublic UNIVERSAL 53405 200658
71 64 3 49 Heaven Avicii UNIVERSAL 53122 180857
72 70 54 14 PL Lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL 52330 2917186
73 69 24 18 OU Dancing With A Stranger Sam Smith & Normani UNIVERSAL 51963 2105280
74 67 25 13 OU Teu Eternamente Slow J SENTE ISTO 51435 2290221
75 68 36 26 OU When The Party's Over Billie Eilish UNIVERSAL 49470 2286167
76 81 12 70 Te Robaré Nicky Jam & Ozuna SONY MUSIC 49275 578281
77 79 5 77 Go Loko YG feat. Tyga & Jon Z UNIVERSAL 49153 230275
78 66 38 2 PL Without Me Halsey UNIVERSAL 48720 4768918
79 71 21 7 OU Bury A Friend Billie Eilish UNIVERSAL 48665 2022749
80 73 123 1 6PL Shape Of You Ed Sheeran WARNER 48115 13894660
81 76 37 25 PL Always Remember Us This Way Lady Gaga UNIVERSAL 48046 2630008
82 77 41 5 PL Better Khalid SONY MUSIC 47656 4441381
83 94 8 82 Death Note Lon3r Johny feat. Fínix MG ALTAFONTE 47621 347615
84 78 47 56 OU Não Tens Visto Wet Bed Gang ALTAFONTE 47512 2142838
85 49 2 49 Colete Amarelo Valete feat. Loromance SONY MUSIC 47031 118419
86 85 27 16 OU O Sol Vitor Kley VIDISCO 45900 2277580
87 82 77 32 PL Não Sinto Wet Bed Gang ALTAFONTE 45189 3953480
88 84 36 15 PL Sweet But Psycho Ava Max WARNER 45062 2679047
89 N 1 89 One Thing Right Marshmello & Kane Brown SONY MUSIC 44213 44213
90 90 15 40 R.I.P. Sofía Reyes feat. Rita Ora & Anitta WARNER 43784 851781
91 91 35 24 OU Bohemian Rhapsody Queen UNIVERSAL 42989 2240216
92 88 50 6 PL Eastside Benny Blanco, Halsey & Khalid UNIVERSAL/UNIVERSAL/UNIVERSAL/SONY 42674 4468274
93 72 3 72 Pop Out Polo G [feat. Lil Tjay] SONY MUSIC 42162 143801
94 97 17 34 I Can't Get Enough Benny Blanco, Tainy, Selena Gomez & J Balvin UNIVERSAL 41254 1065445
95 95 23 9 OU Parado no Bailão MC L da Vinte feat. MC Gury VIDISCO 40951 2144231
96 87 9 13 Me! Taylor Swift feat. Brendon Urie Of Panic! At The Disco UNIVERSAL 40278 652527
97 98 2 97 Mo Boy Dillaz ALTAFONTE 39892 81564
98 92 85 1 3PL Rockstar Post Malone feat. 21 Savage UNIVERSAL 39858 9024609
99 80 5 76 Suge DaBaby UNIVERSAL 39848 222759

100 96 60 12 PL Youngblood 5 Seconds Of Summer UNIVERSAL 39841 4905643

* Relativos apenas às semanas em que os respetivos álbuns e/ou músicas constaram nos respetivos Top´s

Plataformas de streaming presentes na nossa amostra: Apple, Deezer, Google, Napster, Spotify e Tidal.
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POSIÇÃO: Posição na semana actual
POS. ANT.: Posição no top na semana anterior
SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top
PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top

Top 100 Streams

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Position Titulo Artista Editora Número de Streams Streams Acumulados *Gal.



Semana 26 de 2019 Índice

De 21 Junho a 27 Junho de 2019

77 74 124 1 6PL Shape Of You Ed Sheeran WARNER
98 92 83 1 3PL Rockstar Post Malone feat. 21 Savage UNIVERSAL
32 25 39 1 2PL Shallow Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL
33 32 48 1 2PL Cafeína Dj Dadda feat. Plutónio SONY MUSIC
12 10 28 1 2PL Tou Bem ProfJam feat. Lhast SONY MUSIC
61 57 45 5 2PL Happier Marshmello & Bastille UNIVERSAL
63 58 48 8 PL Água de Coco ProfJam SONY MUSIC
82 68 38 2 PL Without Me Halsey UNIVERSAL
99 RE 34 1 PL Taki Taki DJ Snake feat. Selena Gomez, Ozuna & Cardi B UNIVERSAL
83 75 41 6 PL Better Khalid SONY MUSIC
92 90 50 7 PL Eastside Benny Blanco, Halsey & Khalid UNIVERSAL/UNIVERSAL/UNIVERSAL/SONY
4 3 14 1 PL Bairro Wet Bed Gang ALTAFONTE

51 47 23 1 PL 7 Rings Ariana Grande UNIVERSAL
40 35 29 5 PL Agora é Tudo Meu Dennis DJ & Mc Kevinho SONY MUSIC
87 84 70 33 PL Não Sinto Wet Bed Gang ALTAFONTE
2 1 13 1 PL Old Town Road Lil Nas X SONY MUSIC

70 65 38 9 PL Miúda Holly Hood SONY MUSIC
35 34 27 4 PL Wow. Post Malone UNIVERSAL
58 41 36 13 PL Sunflower Post Malone & Swae Lee UNIVERSAL
44 44 30 5 PL Happy Day Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE
8 7 17 2 PL Meu Deus Plutónio SONY MUSIC
6 6 20 6 PL Con Calma Daddy Yankee feat. Snow UNIVERSAL

74 72 37 10 PL Always Remember Us This Way Lady Gaga UNIVERSAL
18 15 26 13 PL Calma Pedro Capó SONY MUSIC
14 12 18 4 PL À Vontade ProfJam feat. Fínix MG SONY MUSIC
72 67 53 14 PL Lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL
5 4 13 4 PL Bad Guy Billie Eilish UNIVERSAL

88 85 36 16 PL Sweet But Psycho Ava Max WARNER
41 30 21 4 PL Terremoto Anitta & Mc Kevinho WARNER
16 13 21 6 PL After Party Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE
55 48 35 21 PL Suncity Khalid feat. Empress Of SONY MUSIC
65 54 33 18 PL Bad Liar Imagine Dragons UNIVERSAL
21 17 23 12 OU Let Me Down Slowly Alec Benjamin WARNER
42 37 23 12 OU Uber Driver Mishlawi SONY MUSIC
43 36 20 6 OU Avé Maria Supa Squad feat. MC ZUKA SONY MUSIC
76 78 27 16 OU O Sol Vitor Kley VIDISCO
89 88 36 21 OU Bohemian Rhapsody Queen UNIVERSAL
75 71 25 13 OU Teu Eternamente Slow J SENTE ISTO
48 43 21 7 OU Gravidade Dillaz & Lhast ALTAFONTE
80 69 35 27 OU When The Party's Over Billie Eilish UNIVERSAL
24 22 18 12 OU Bola Rebola Tropkillaz, J Balvin & Anitta feat. Mc Zaac UNIVERSAL
7 5 13 5 OU 1 de Abril Plutónio SONY MUSIC

93 93 23 9 OU Parado no Bailão MC L da Vinte feat. MC Gury VIDISCO
3 2 7 1 OU I Don't Care Ed Sheeran & Justin Bieber UNIVERSAL / WARNER

73 66 24 18 OU Dancing With A Stranger Sam Smith & Normani UNIVERSAL
85 80 47 57 OU Não Tens Visto Wet Bed Gang ALTAFONTE
23 16 17 10 OU Sucker Jonas Brothers UNIVERSAL
81 70 21 8 OU Bury A Friend Billie Eilish UNIVERSAL
20 20 21 16 OU Tudo Nosso Supa Squad feat. Deejay Telio & Deedz B SONY MUSIC
15 14 18 14 OU Malibu Profjam SONY MUSIC
37 29 20 25 OU Talk Khalid & Disclosure SONY MUSIC
13 11 13 9 OU Pensa Bem Tay feat. Dylan ALTAFONTE
45 38 18 29 OU Don't Call Me Up Mabel UNIVERSAL
22 19 10 4 OU Mais Caro Wet Bed Gang ALTAFONTE
9 8 14 8 OU Someone You Loved Lewis Capaldi UNIVERSAL

36 55 16 36 HP Maluma SONY MUSIC
49 42 18 36 Atrevido Djodje SONY MUSIC
97 96 17 35 I Can't Get Enough Benny Blanco, Tainy, Selena Gomez & J Balvin UNIVERSAL
10 9 7 9 Com Licença Deejay Telio feat. Bispo ALTAFONTE
34 31 13 28 Con Altura Rosalía & J Balvin feat. El Guincho SONY MUSIC
25 23 8 14 If I Can't Have You Shawn Mendes UNIVERSAL
91 89 15 36 R.I.P. Sofía Reyes feat. Rita Ora & Anitta WARNER
62 61 12 45 Dramas & Dilemas Plutónio SONY MUSIC
60 49 11 32 SOS Avicii feat. Aloe Blacc UNIVERSAL
47 51 12 47 Contra La Pared Sean Paul & J Balvin UNIVERSAL
96 86 9 11 Me! Taylor Swift feat. Brendon Urie Of Panic! At The Disco UNIVERSAL
79 83 13 70 Te Robaré Nicky Jam & Ozuna SONY MUSIC
11 18 6 11 11 PM Maluma SONY MUSIC
56 52 8 37 Salvou meu dia MC Kevinho feat. Gusttavo Lima WARNER
19 21 5 16 The London Young Thug feat. J. Cole & Travis Scott WARNER
64 60 10 56 Meu Ego Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE
50 39 6 17 Earfquake Tyler, The Creator SONY MUSIC
59 50 8 39 Get You The Moon Kina feat. Snøw SONY MUSIC
39 40 5 30 Cross Me Ed Sheeran feat. Chance The Rapper & PnB Rock WARNER
1 N 1 1 Señorita Shawn Mendes & Camila Cabello UNIVERSAL

29 24 4 24 Não Preciso Tay feat. Dylan SONY MUSIC
84 97 8 82 Death Note Lon3r Johny feat. Fínix MG ALTAFONTE
53 56 5 53 Summer Days Martin Garrix feat. Macklemore & Patrick Stump Of Fall Out B SONY MUSIC
46 59 5 46 Piece Of Your Heart Meduza feat. Goodboys UNIVERSAL
57 62 4 40 Até Já Piruka ALTAFONTE
54 63 4 47 Never Really Over Katy Perry UNIVERSAL
27 33 3 27 Minha Cama David Carreira SONY MUSIC
30 28 3 28 No Guidance Chris Brown feat. Drake SONY / UNIVERSAL
78 79 5 78 Go Loko YG feat. Tyga & Jon Z UNIVERSAL
17 26 2 17 Loco Contigo DJ Snake & J. Balvin feat. Tyga UNIVERSAL
71 76 4 71 Rescue Me OneRepublic UNIVERSAL
68 87 4 68 Call You Mine The Chainsmokers & Bebe Rexha SONY/SONY/SONY/WARNER
69 64 3 44 Heaven Avicii UNIVERSAL
31 27 2 27 You Need To Calm Down Taylor Swift UNIVERSAL
28 45 2 28 Money In The Grave Drake feat. Rick Ross UNIVERSAL
67 77 3 67 Only Human Jonas Brothers UNIVERSAL
95 73 3 73 Pop Out Polo G [feat. Lil Tjay] SONY MUSIC
86 46 2 46 Colete Amarelo Valete feat. Loromance SONY MUSIC
26 N 1 26 Panini Lil Nas X SONY MUSIC
38 N 1 38 Drip LON3R JOHNY SONY MUSIC

100 99 2 99 Mo Boy Dillaz ALTAFONTE
52 N 1 52 Rodeo Lil Nas X & Cardi B SONY MUSIC
66 N 1 66 Ransom Lil Tecca UNIVERSAL
90 N 1 90 One Thing Right Marshmello & Kane Brown SONY MUSIC
94 N 1 94 Hola Señorita Maître Gims feat. Maluma SONY MUSIC

* Relativos apenas às semanas em que os respetivos álbuns e/ou músicas constaram nos respetivos Top´s

Plataformas de streaming presentes na nossa amostra: Apple, Deezer, Google, Napster, Spotify e Tidal.

GAL: Galardão
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SEM. TOP.: Número de semanas que o titulo esteve no top
PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top
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Top 100 Singles + EPs Digitais
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